בשאלה מעין זו דן החתם-סופר (שו"ת או"ח סי' רג) לצורך ההכרעה בשאלה: האם

רשאים שלוחי א"י לגבות צדקה מיושבי חו"ל עבור בניין בית כנסת בא"י, שהרי בכך עלול להיגרע
חלקם של עניי א"י?

) הוסכם בין הרב צבי הירש לעהרין, ראש ועד פקידים ואמרכלים בקהילת1824בשנת תקפ"ד (
אמסטרדם, ועימו כמה גאונים, ובין שד"רי ארץ הקודש, "שלא ישלחו עוד שום שליח

מארץ הקודש לקבץ על יד נדבות בני ישראל, כי הרב הנגיד מו"ה צבי הרש הנ"ל הוא המאסף לכל
המנות צדקת פזרונם של אשכנז האללאנד ולונדן וכדומה, אחיו יובלו וממנו יהיה

כעבור כארבע עשרה שנים, "קמו ונתעוררו בעיר הקודש ירושלים29זאת לפרנסת עניי א"י."